PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »   2019г.

                                          № -МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""  2019г.
О признании утратившим силу решения Осинниковского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования - Осиниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Признать утратившим силу:
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.09.2009 N 75-МНА "Об утверждении Правил содержания домашних животных в муниципальном образовании "Город Осинники".
2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов